
PISCINA PELLERINA TORINO
Corso A ppio Claudio, 110 
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ORARI

LUNEDI' -V E N E R D I' 11:00 -1 9 :0 0

SABATO - DOM ENICA 10:00-18:00

TARIFFE DAL LUNEDI'AL VENERDI'

IN TE R O €  5,60

R IDOTTO Dai 3 ai 14 anni e Over 60 €  4,40

OVER 70 e DISABILI €  4,00

TARIFFE SABATO DOMENICA E FESTIVI

IN TE R O €  8,60

R IDOTTO Dai 3 ai 14 anni e Over 60 €  5,60

OVER 70 e DISABILI €  5,00

ABBONAMENTI

FERIALE FESTIVO

5 INGRESSI INTERI NOM INATIVI € 22,40 € 34,60

5 INGRESSI RIDOTTI NOM INATIVI € 17,60 € 22,40

10 INGRESSI INTERI NOM INATIVI € 44,80 € 69,20

10 INGRESSI RIDOTTI NOM INATIVI € 35,60 € 44,80

LETTINI S D R A IO  E O M B R ELLO N I €  2,00 CA D .

http://www.dinamicassd.it

